



Välkommen på  
**Seniorcafé!**





## Välkommen på Seniorcafé!

Syftet med träffarna är att Sågen skall kunna vara en trevlig mötesplats där man dels träffas och umgås över en god fika, dels får en trevlig programpunkt som både kan roa och vara lärande.

Vi har försökt få ihop ett varierat program med allt från trevlig musik till lite allvarligare frågor som till exempel brandskydd i hemmet.

Café Otto laddar upp med nybryggt kaffe och något gott nybakat fika.

Träffarna arrangeras i samarbete mellan Klippans kommun, SPF Seniorerna Åby Klippan och PRO Klippan.

**Tid:** Café Otto håller öppet 09.30-11.30.

Programpunkterna startar klockan 10.00.

**Plats:** Café Otto, Sågen Möjligheternas hus.

Ängelholmsgatan 7, Klippan

## Klimatprat med Bertil Larsson

Program: Eldsjäl i Ljungbyheds militärhistoriska museum och före detta meteorolog på F5 med erfarenheter från en rad expeditioner i Arktis. Denna måndag gästas Bertil Larsson oss och delar med sig av sin bild om klimatet.

**Datum:** måndag den 6 mars

## Leif Troedsson - målvaktstränare i landslaget

Program: En hyllad målvaktstränare i fotboll med rötterna i Färingtofta IK. Häng med på resan som bland annat tog honom till



två OS, Rio de Janeiro och Tokyo, men också tre EM och ett kommande VM i Australien/ Nya Zeeland i sommar.

**Datum:** Måndag den 13 mars

## Bo-Ingvar Olsson "då och nu"

Program: Möt musikdirektören och violinpedagogen Bo-Ingvar Olsson och ta del av hans musikaliska resa från "då till nu". Bo-Ingvars stora engagemang för musiken i Klippan resulterade i att Klippanpopen föddes under 1970-talet.

**Datum:** Måndag den 20 mars





## Brick-vernissage med Lill Spenninge

Program: Kommunens måltidschef Lill Spenninge gästar oss åter igen denna måndag och visar och berättar om de fantastiska måltidsbrickorna med bilder från Blomgrens bildarkiv som finns i kommunens matsalar. Självklart har hon som vanligt med sig lite smått och gott att förtära.

**Datum:** Måndag den 27 mars



## Pär Cederqvist

Program: Pär Cederqvist, en av Sveriges främsta uppvisningsflygare kommer till oss. Han berättar om sin tid som militärpilot i Flygvapnet, om intresset för att renovera flygplan och hur det var att medverka i filmerna om Änglagård.

**Datum:** Måndag den 3 april

## Klippans och Ljungbyheds begravningsbyrå (Fonus)

Program: På allmän begäran gästar de oss igen denna måndag och informerar om sin verksamhet, begravningar, familjejuridik med mera.

**Datum:** Måndag den 17 april

## Brandskydd med Joakim Eringskog

Program: Brandinspektör Joakim Eringskog från Räddningstjänsten Söderåsen gästar oss och informerar om brandskydd i hemmet.

**Datum:** Måndag den 24 april

## Bröderna Ottosson

Program: Bröderna Curt-Olle och Nils-Eric Ottosson gästar oss och berättar om framgångar och kuriosa från företaget Bröderna Ottosson's storhetstid. Vi utlovar en förmiddag med många skratt och roliga minnesbilder.

**Datum:** Måndag 8 maj

## Musik med Klippans musikskola

Program: Denna måndag bjuds vi på ett kärt återbesök med personal från Klippans musikskola. På deras repertoar finns både nya och gamla hits, och vem vet om det bjuds upp till allsång.

**Datum:** Måndag den 15 maj



## Släktforskning

Marie Munke och Barbro Andréll från föreningen Åsbo Släkt- och Folklivsforskare berättar om släktforskning med allt vad det innebär från att titta i gamla kyrkoböcker till att "svabba" efter DNA, vilket kan leda till omvälvande information som kan påverka hela ens fortsatta liv.

**Datum:** Måndag den 22 maj

## P-O Nilsson

Möt P-O Nilsson, kompositör, arrangör och musiker. Han har skrivit musikal med Monica Forsberg, skrivit musiken till Bruksspelet, turnerat världen runt med välkända sångare från bland annat grupperna Toto, Chicago och Journey. Idag tar han med sitt piano och spelar och berättar om sin fantastiska musikresa.

**Datum:** Måndag den 29 maj

## Musikquiz med Filip och Heléne

Följ med på ett medryckande musikquiz med våra trevliga husvärdar Filip och Heléne. De bjuder på många gamla godingar vi känner igen från förr och blandar in några nutida hits.

**Datum:** Måndag den 5 juni



Träffarna arrangeras i samarbete mellan:

